After a while, he goeth to the Altar, and there disrobeth himself of his upper garments (his under apparel being made open with loops only closed) at the places which are to be anoynted.

The Archbishop undoeth the loops, and openeth the places which he is to anoynt.

The Archbishop first anoynteth his hands : saying,

Unguantur manus, &c. istæ de oleo sanctificato unde uncti fuerunt Reges et prophetæ. Et sicut Samuel David in regem, ut sis benedictus et constitutus Rex in regno isto super populum istum quem Dominus Deus tuus dedit tibi ad regendum et gubernandum; Quod ipse præstare dignetur, qui cum Patre et Spiritu, sancto, &c.

Let these hands be anoynted, as Kings and Prophets have been anoynted, and as *Samuel* did anoynt *David* to be King, that thou maist be blessed, and established a King in this Kingdome over this people, whom the Lord thy ¹God hath given thee to rule and govern, which he vouchsafe to grant, who with the Father and the Holy Ghost, &c.

The mean while the Quire singeth the Anthem, *Sadoc Sacerdos.*

Sadock the Priest, and *Nathan* the Prophet, anoynted *Solomon* King, and all the people rejoyced, and said, *God save the King for ever.*

The Archbishop saith this prayer.

Prospice omnipotens Deus serenibus obtutibus hunc gloriosum Regem, et sicut benedixisti Abraham, Isaack et Jacob, sic illum largis benedictionibus spiritualis gratiæ cum omni plenitudine tua potentia irrigare atque perfundere dignare. Tribue ei de rore cæli et de pinguedine terræ habundantiam frumenti vini, et olei, et omnium frugum opulentiam ex largitate divini muneris longa per tempora, ut illo regnante sit sanitas corporum in patria, et pax inviolata sit in regno, et dignitas gloriosa regalis Pallatii maximo splendore Regiæ potestatis oculis omnium fulgeat, luce Clarissima choruscare atque splendescere qui splendidissima fulgura maximo perfusa lumine videatur. Tribue ei Omnipotens Deus, ut sit fortissimus protector patriæ, et Consolator ecclesiarum ac Cænobiorum

sanctorum, maxima cum pietate regalis munificentia, atque ut sit fortissimus regum triumphator, hostium ad opprimendas rebelles, et paganas nationes. Sitque suis inimicis¹ satis terribilis pro maxima fortitudine regalis potentia. Optimatibus quoque atque præcelsis proceribus ac fidelibus sui regni Munificus et amabilis, et pius; Ut ab omnibus timeatur atque deligatur.² Reges quoque de lumbis ejus per successiones temporum futurorum egrediantur, regnum hoc regere totum, et post gloriosa tempora atque falicia presentis vite gaudia sempiterna in perpetua beatitudine habere mereatur. Per Christum, &c.